	Ministerstvo zdravotnictví ČR

Schváleno ČSÚ pro MZ ČR
Č. Vk 154/97 ze dne 22.10.1996
v rámci Programu statistických           zjišťování na rok 1997

Zpravodajská jednotka odešle výkaz přísluš. orgánu  resortu zdravotnictví podle metodických pokynů                 ÚZIS ČR

Ochrana indiv. dat je zaručena     zákonem č. 89/95 Sb.                       Údaje se zjišťují pro potřebu MZ ČR,     za ochranu individuálních dat ručí         MZ ČR 
	Roční výkaz o činnosti ZZ
	A(MZ)1-01

	
	Druh ZZ (obor): zdravotnická záchranná služba
	

	
	Rok: 1997
	IČO
	Zpravodajská jednotka (adresa):

SUMÁŘ  ČR za zdravotnickou záchrannou službu

rezort zdravotnictví

	
	
	PČZ
	

	
	
	Oddělení, pracoviště, druh ZZ
38
481,482,483
	


I. Zaměstnanci a zaměstnavatelé - stav k 31.12.

	
	č.ř.
	lékaři
	SZP
operátorky
	SZP
záchranáři
	SZP
ostatní
	NZP +PZP
	ostatní

	a
	b
	1
	2
	3
	4
	5
	6

	fyzické osoby (počet)
	11
	578
	580
	233
	960
	1558
	639

	přepočtené počty (úvazek)
	12
	338,03
	541,74
	228,40
	857,03
	1407,25
	586,11

	z ř.11
počet zaměstnanců včetně
zaměstnavatelů v hlavním
pracovním poměru
	13
	338
	526
	221
	797
	1370
	555

	fyzické osoby (počet) na smlouvu (mimoevidenční počet)
	14
	1762
	21
	6
	686
	40
	55


II. Činnost

	
	č.ř.
	počet
linek 155
	počet výjezdo​vých stanovišt
včetně LZS
	počet výjezdových skupin
	provoz

	
	
	
	
	vlastní
	smluvní
	nepřetržitý
	omezený

	
	
	
	
	
	
	
	

	a
	b
	1
	2
	3
	4
	5
	6

	operační středisko ÚSZS
	21
	52
	45
	62
	12
	57
	13

	okresní operační středisko
	22
	145
	116
	172
	5
	114
	28

	pomocné dispečerské pracoviště
	23
	84
	62
	92
	4
	80
	13


III. Činnost - pokračování

	Počet
	č.ř.
	rychlá lékařská
pomoc
	rychlá
zdravotnická
pomoc
	letecká
záchranná
služba
	randez-vous
	LSPP
	přeprava
bez pacienta

	a
	b
	1
	2
	3
	4
	5
	6

	primárních výjezdů (vzletů)
	41
	267929
	85788
	1766
	27448
	162670
	

	sekundárních výjezdů (vzletů)
	42
	25521
	29098
	2841
	
	
	

	ostatní akce
	43
	589
	364
	22
	
	
	517


IV. Příčina zásahu z primárních výjezdů (vzletů)

	
	č.ř.
	rychlá lékařská
pomoc
	rychlá
zdravotnická
pomoc
	letecká
záchranná
služba
	
	LSPP
	

	a
	b
	1
	2
	3
	4
	5
	6

	onemocnění
	71
	201562
	50576
	906
	
	165055
	

	úraz
	72
	54401
	25706
	1116
	
	11572
	

	intoxikace
	73
	11057
	1742
	21
	
	480
	

	psychiatričtí nemocní
	74
	6404
	1042
	7
	
	1573
	

	toxikomani
	75
	2047
	252
	0
	
	177
	

	sebevraždy a sebepoškození
	76
	4936
	1050
	19
	
	352
	

	dopravní nehody
	77
	21927
	5597
	597
	
	411
	


	Razítko:


Podpis vedoucího zpravodajské jednotky:
	Výkaz sestavil:
Telefon:
E-mail:
Datum:


Pokračování na druhé straně


Příloha
I. Pacienti z primárních výjezdů (vzletů)

	Počet
	č.ř.
	muži
	ženy
	cizinci
	celkem

	
	
	0 - 14 let
	15 let a více
	0 - 14 let
	15 let a více
	
	

	a
	b
	1
	2
	3
	4
	5
	6

	živí pacienti s Dg.c celkem celkemcelkemResuscitovaní pacienti
	21
	10817
	137063
	7674
	116754
	5101
	277409

	- bezvědomí
	22
	1247
	13424
	885
	9651
	845
	26052

	- resuscitovaní
	23
	188
	4285
	156
	2519
	226
	7374

	- ICHS včetně IM
	24
	29
	37083
	19
	34394
	757
	72282

	- srdeční arytmie
	25
	55
	8434
	42
	8763
	247
	17541

	- CMP včetně TIA
	26
	63
	16642
	20
	15924
	336
	32985

	- epilepsie + křečové stavy
	27
	1889
	12265
	1492
	8511
	378
	24535

	- astma + respirační insuficience
	28
	1754
	11180
	1187
	10807
	199
	25127

	- alergie
	29
	611
	1933
	633
	2227
	108
	5512

	- šokové stavy
	30
	259
	4812
	229
	3620
	513
	9433

	- kraniocerebrální traumata
	31
	1804
	10702
	1008
	5856
	611
	19981

	- poranění páteř - pánev
	32
	567
	4813
	367
	3719
	287
	9753

	- poranění nitrohrudních orgánů
	33
	133
	2435
	100
	1210
	209
	4087

	- poranění nitrobřišních orgánů
	34
	153
	1464
	108
	739
	140
	2604

	- fraktury
	35
	2244
	12105
	1375
	9157
	832
	25713

	- traumatické amputace
	36
	17
	595
	10
	118
	31
	771

	- popálení + poleptání
	37
	366
	1221
	233
	879
	44
	2743

	mrtví pacienti
	38
	96

0
	7787
	78
	4772
	386
	13119


II. Vozidla96

	
	č.ř.
	rychlá lékařská
pomoc
	rychlá
zdravotnická
pomoc
	RLP
v randez-vous
	LSPP
	dopravy raněných, nemocných        a rodiček
	ostatní zdravotnická

	a
	b
	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Počet vozidel
	81
	334
	159
	27
	81
	332
	36

	
	82


	
	
	
	
	
	


Počet zpravodajských jednotek: 132

